
2020 年 8 月 

 インターンシップ担当者 様 

 

北海道大学 高等教育推進機構 准教授 

亀 野  淳        

Tel&Fax 011-706-6928 

E-mail internship@high.hokudai.ac.jp 

 

 

インターンシップ参加学生評価のお願い 

 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

今般は、本学の学生をインターンシップとして受け入れていただき大変ありがとうござい

ます。 

 

さて、北海道大学においては、企業・団体様等が公募で実施されているインターンシップ

についても一定の要件を満たせば正規の授業科目として位置づけ単位認定を行っておりま

す。 

つきましては、学生の成績評価にあたって、企業・団体等のご担当者様の評価もその参考

にしたいと思っております。もちろん、いただいた評価結果につきましては、学生に公表す

ることはございません。 

 

大変お忙しいところ恐縮ですが、次の URL から評価表をダウンロードしていただきご記

入の上、次のいずれかの方法でお送りいただきますようお願い申し上げます。 

 

評価表ダウンロード URL 

  http://cc.academic.hokudai.ac.jp/internship/internshipForEnterprise.html 

「北大キャリアセンター」で検索、 

キャリアセンターホームページ TOP画面 

バナーからアクセス可能 

 

 

評価表送付方法（いずれかの方法でお願いいたします） 

方法 A：E-mail の添付ファイルで送付 

   送付先メールアドレス  internship@high.hokudai.ac.jp 

方法Ｂ：郵送 

  郵送先 〒060-0817 札幌市北区北 17 条西８丁目 

              北海道大学高等教育推進機構 亀野 宛 

 

インターンシップ終了後、おおむね２週間以内に送付いただければ幸いです。なお、本学

から複数の学生が参加している場合は、それぞれ記入の上、すべての学生が終了後、あわせ

て送付いただいて結構です。 

不明な点やご要望等がありましたら遠慮なくご連絡ください。 

敬具 


